
 

 

 

Erbjudande: sponsorplats på Gränshandelsmarknaden i 

Tärnaby 

Visit Hemavan Tärnaby AB arrangerar Gränshandelsmarknaden i Tärnaby och erbjuder till 

2017 års marknad, den 21-23 juli, företag från när och fjärran att köpa sponsorplats på 
utvalda områden för att marknadsföra sitt företag.  

De sponsorplatser som finns är: 

Marknadsscenen: Marknadsscenen är navet på marknaden och här har vi uppträdanden och 

programpunkter av olika slag under hela helgen, det här är marknadens bästa plats! Vi döper 

marknadsscenen till ert företagsnamn i all info vi kommunicerar ut och ni tillhandahåller 

samt sätter upp vepor, flaggor eller liknande för att synas här. 

Pris exklusive moms: 18 000 kr ink. reklamskatt. 

Barnens aktivitetsområde: Här vistas mängder av barn och deras familjer + alla andra 

besökare som passerar ett flertal gånger. Barnområdet innehåller uppblåsbara hoppborgar 

samt bungytrampolin för de äldre barnen, allt omringas av vita staket. Välj hur ditt företag 

vill synas här, möjligheterna är oändliga. 
Pris exklusive moms: 10 000 kr inkl. reklamskatt 

Entré öst och väst: Vi har två entréer som alla våra ca 15 000 besökare passerar minst två 

gånger. Här finns chans att synas på både in- och utväg samt att t.ex. kanta vägen in/ut mot 

entrén med flaggor och ert företagsnamn. 

Pris för båda entréerna exklusive moms: 10 000 kr inkl. reklamskatt, pris för en av entréerna 
exklusive moms: 6 000 kr inkl. reklamskatt 

Marknadsprogrammet: I marknadsprogrammet som vi delar ut till besökarna på marknaden 

finns tre reklamplatser att köpa, en plats kostar 2000 kr. inkl. reklamskatt. 

Finansieringen går till att täcka några av de utgifter som Visit Hemavan Tärnaby har i och 

med Gränshandelsmarkanden, såsom: ljud och ljudtekniker, scenhyra, lokalhyra, 

föreläsare/artister/nöjen, reseersättningar för nyss nämnda, med mera. 

 

Vill du boka en sponsorplats? 

Kontakta oss: 

Lena Larsson eller Gunnel Enetjärn: 

0954-104 50 
info@hemavantarnaby.se   

mailto:info@hemavantarnaby.se

